

Pachet accesorii unelte

I.D.: 79044731

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.856,30 RON - 1.856,30 RON

Descriere: 00009302289 FIR NYLON ROTUND 2,7MM X 347M - 1 x 192,44 lei = 192,44 lei 70200000067 ULEI AMESTEC STIHL 1L - 10 x 41,18 lei = 411,76 lei 07815166002 ULEI UNGERE LANT STIHL FOREST PLUS 5L - 1 x 79,83 lei = 79,83 lei 40027102108 AUTOCUT STIHL 25-2 FS55,56,70,87,91,94... - 5 x 76,47 lei = 382,35 lei 00008840307 OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD STIHL - 3 x 20,59 lei = 61,76 lei 00008840367 OCHELARI DE PROTECTIE STIHL FUNCTION STANDARD - 1 x 20,59 lei = 20,59 lei 36360000055 LANT PM 3/8" 40 CM 27.5 DINTI 1.3MM - 2 x 62,18 lei = 124,37 lei 30050004813 SINA 40 CM 1,3 3/8 PI - 2 x 187,39 lei = 374,79 lei 07811201117 VASELINA STIHL 80 GR - 2 x 32,77 lei = 65,55 lei 56057724006 PILA ROTUNDA 4,0X200 MM - 2 x 8,40 lei = 16,81 lei 61200106R HAM COMPLET SIMPLU STARK3800/44 - 2 x 63,03 lei = 126,05 lei TOTAL 1.856,30 lei
